B-eges inita ^ conclufa.

In quorum omnium & fingulorum ProcmifforumFidem & Te-
ftimonium Nos Oratores, Commiflarii, Procuratores , & Am-
baffiatores prxdiftx Illuftriffimse Dominte Ludovica Franciie Re-

gentis has Prasfentes fieri fecimus , eafque , Manibus noftris fub-

fcriptis , Sigiilorum noftrorum appofitione munivimus & robora-

vimus.

Dat. apud More xxx. Die Menfis Augufti , Annd Domini Mil-

lefimo Quingentefimo vicefmio quinto.

B R t N O N.

JoANNES JoACHIN.

Ann. D.

1525.
An 17.

H. 8.

Zx Ah-
togr.

TraEiatus Depridationurn.

T'TNivERSis& fingulis, ad quorum notitias praefentes Literx
*-^ pervenerint , Nos

,
Joannes Brinon Miles Etominus de Vil-

laynes & de Ancoiio Senatus RothomaMnfis Prsefidens primarius

Cancellarius Alenconii & Confiiiorum Illuftriflim^e Dominas Lu-
dovic/e Franciie Regentis Pr.Kfes, & foannes yoachin de Fajfano

Dominus de Vaulx & Hofpitii ejufdem IliuftriflimseDominx Ma-
gifter Ordinarius, praediiftae Illuftrifljmae Domm^ LudoviceFran-
tia Rege?itis Oratores, Pi ocuratores , CommifTarii, & Ambaflia-

tores, ad Infrafcripta fuflScienter au(Sorifati, & l^itime conftitu-

ti, Salutem.

Cum inter, PotentiflimOs Principes, Francifcum Francorum e^
Kenricwn OBavum Anglia Reges, & ipforum Mandato, nova

Pacis Foedera ( qux Deus bene vertat ) contrada fint , in quibus

roulta, ut fperamus, ad Dei Gloriam ac utriufque Regni Tran-

quillitatem Conventa &c Conclufa funt , Illud neceflario adjicien-

dum putamus ut , Subditorum utviufque Re^ni Commodis pro-

ipicientcs, non folum Pyratica & terreftres Deprasdationes (quod
etiam multis retrb Principibus maximae Curse fuit) coerceamus,

fcd etiam Hiis, qui aliquod Damnum exinde pafll paflurive funt,

Provifum, Conclufum & Concordatum eft quod, per utriufque Ahn.D;
Regni Principes, deputabuntur 6c jam deputantur, in utroque 15251
Regno Judices; videlicet, He». 'i,

Pro omnibus & lingulis Querelis perfonalibus ex caufa Deprse-
dacionum Actentatorum aut Concra6luum prseteritorum auc alia

Caufa quacumque de praeterito compecentibus

,

Pro Parte Regis Chrijliamjfin/i , Magnificus Vir Dominus Joan-
nes Brinon , Miles Dominus de Villaynes & de Antolio Senatus
Rothomagenfis Primarius Praefes

,

Pro Parce Regis Anglia , Reverendus Dominus Cuthbertus Lon-
donienps Epijcopus Cuftos Privati Sigilli Potentiflimi Regis An-
glix

,

Pro futuris autem Depricdationibus & Attentatis,

In Regno Franciae, in Civicate Rothomagenli Admirallus, Vi-
eeadmirallus, feu eorum Vices gerentes, & Primus aut eo abfentc